30, eteșiu
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 278.

Brașov, Joi 16 (28) Decembrie.

1899.

In preajma marelor schimbări.

Posomorite serbătorii au avut de astă-dată cei din cercurile diriguitorilor ale monarhiei noastre. Dincoace ca și dincolo de riul Laita domnesce cea mai mare neliniște și îngrijire, din cauza situațiunii nesigure, ce au produs-o încurcăturile dualiste, atât de viu accentuate prin evenimentele cele mai recente din Austria.